 |  134Category A
INDOOR   INDOOR
Promatect®-100   Promatect®-100
Rechte kant
Bords droits ABA 2 ABA 4
Referentie
Référence
Referentie
Référence
Referentie
Référence
Dikte
Ep
Lengte
Longueur
Breedte
Largeur
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
29AD08 N/A N/A 8 mm* 2500 mm 1200 mm 50 150 € 14,81
29AD010 29AD010S2 29AD010S4 10 mm* 2500 mm 1200 mm 40 120 € 18,45
29AD012 29AD012S2 29AD012S4 12 mm* 2500 mm 1200 mm 30 90 € 22,09
29AD015 29AD015S2 29AD015S4 15 mm 2500 mm 1200 mm 25 75 € 27,59
29AD018 29AD018S2 N/A 18 mm* 2500 mm 1200 mm 20 60 € 33,11
29AD020 N/A N/A 20 mm* 2500 mm 1200 mm 20 60 € 36,75
29AD025 29AD025S2 N/A 25 mm* 2500 mm 1200 mm 15 45 € 47,39
Promatect®-100 is een onbrandbare (A1) vezelversterkte calciumsilicaatplaat, gebaseerd op de PROMAXON®-
technologie, die speciaal ontwikkeld is voor het realiseren van wand-, schachtwand- en plafondconstructies met
brandscheidende functie. De plaat heeft een glad oppervlak en is zeer mooi afwerkbaar.
Promatect®-100 est une plaque incombustible (A1) à base de silicates de calcium renforcée de fi bres minérales,

Référence
Dikte
Epaisseur
Lengte
Longueur
Breedte
Largeur
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
29AT06 N/A 6 mm* 2500 mm 1250 mm 65 203,13 € 20,48
29AT08 N/A 8 mm* 2500 mm 1250 mm 50 156,25 € 26,40
29AT010 29AT010S2 10 mm* 2500 mm 1250 mm 40 125,00 € 32,87
29AT012 29AT012S2 12 mm 2500 mm 1250 mm 30 93,75 € 39,31
29AT015 29AT015S2 15 mm 2500 mm 1250 mm 25 78,13 € 49,03
29AT018 N/A 18 mm* 2500 mm 1250 mm 20 62,50 € 57,01
29AT020 N/A 20 mm* 2500 mm 1250 mm 20 62,50 € 65,10
29AT022 N/A 22 mm* 2500 mm 1250 mm 18 56,25 € 71,60
29AT025 N/A 25 mm 2500 mm 1250 mm 15 46,88 € 81,31
Promatect®-H is een mineraal gebonden stoomverharde calciumsilicaatlaat, bestand tegen vocht. Geschikt voor
een breed toepassingsgebied, zowel binnen als buiten.
Promatect®-H est un panneau en silicate de calcium avec une matrice à base de ciment. Convient à de
nombreuses applications à l’intérieur comme à l’extérieur.

QMC
Pr� s/rol
Prix/rl
29AL1001 12 mm 4880 mm 50 mm 4 1 doos
1 boîte € 19,52
Referentie
Référence
Gewicht
Poids
Verbruik
Consommation
St/pal
Pcs/pal
Pr� s/stuk
Prix/pc
29APROMAVOEG10 10 kg ± 250 g/m²  eerste laag  première couche
± 300 g/lm  tweede laag   deuxième couche
± 900 g/m²  afwerken   fi nition
52 € 32,28
29APROMAVOEG1 20 kg 32 € 51,51